CONCEPYO

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2023
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2023
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios
Reservas
Rectil i de Resull de Ejercicios

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA

PUBLICA / PATRIMONIO NETO DE 2023
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2023

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2024

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

INSTITUTO PARA LA SEGURIDAD DE LAS CONSTRUCCIONES EN EL DISTRITO FEDERAL
ESTADC DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2024
{CIFRAS EN PESOS)

HACIENDA _ HACIENDA

HACIENDA POBLICA / PUBLICA /

PUBLICA _ PATRIMONIO PATRIMONIO
PATRIMONIO GENERADO DE GENERADO
CONTRIBUIDO EJERCICIOS DEL
‘ ANTERIORES EJERCICIO

6,334,397

6,334,397
0
0

(5,239,537) 46,749,412
46,749,412
(5,239,537)
0

0
0

6,334,397 (5,239,537) 46,749,412

ocoococo

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2024 290,090 (8,959,982)

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltios

Reservas

Rectificacit de Resultados de Ejercicios

37,789,430
290,090 (46,749,412)

0
0
0

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA

PUBLICA / PATRIMONIO NETO DE 2024
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2024

6,334,397 (4,949,447) 37,789,430

EXCES0 O
INSUFICIENCIA EN LA
AGTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA!
PATRIMONIO

coco

o oo

TOTAL

6,334,397
6,334,397

0
0

41,509,875

46,749,412

(5,239,537)
0

0
0

0
0
0

47,844,272

0
0

(8,669,892)
37,789,430
(46,459,322)

0

0
0

0
0
0

39,174,380

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".
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